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JUEZ 4° CIVIL MUNICIPAL-EJECUTIVO 63001400300420120032200.

Elizabeth hernandez <abogadakarenhernandez@gmail.com>
Vie 29/10/2021 15:50
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

¡Cordial saludo!

Señor, Doctor

LUIS CARLOS VILLARREAL RODRIGUEZ

JUEZ 4° CIVIL MUNICIPAL

j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co

Armenia, Quindío.                         

 
 
 

REFERENCIA: EJECUTIVO 63001400300420120032200.                 
DEMANDANTE: FLOR ALBA BETANCUR MUÑOZ.
DEMANDADOS: MARIA ELENA ROMERO POSADA Y HARVEY CAMILO

TREJOS LÓPEZ.
 

 


Atentamente;

Abog. Karen Elizabeth Hernández Quintero

Edificio de la Calle Real Calle 17 N°13 - 35 oficina 309


abogadakarenhernandez@gmail.com
(+57) 300 405 8284 - (+57) 317 647 78 02 - (067)395383


Armenia - Quindío
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Señor, Doctor 

LUIS CARLOS VILLAREAL RODRIGUEZ 

JUEZ 4° CIVIL MUNICIPAL  

j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Armenia, Quindío.    

 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO 63001400300420120032200.   

DEMANDANTE: FLOR ALBA BETANCUR MUÑOZ. 

DEMANDADOS: MARIA ELENA ROMERO POSADA Y HARVEY CAMILO 

TREJOS LÓPEZ. 

 

KAREN ELIZABETH HERNANDEZ QUINTERO, Abogada inscrita identificada con la cédula 

de ciudadanía número 24.661.281 expedida en Filandia (Quindío), y Tarjeta Profesional 

número 251.316 del H. Consejo Superior de la Judicatura, me dirijo a este Juzgado con 

el fin de poner a su disposición liquidación especificada de capital e intereses, en 

consonancia con el Mandamiento de Pago y de conformidad con el Art. 446 del 

Código General del proceso y en consonancia con el Art. 884 del Código de 

Comercio, con corte al 29 de octubre del 2021: 

 

Saldo de Capital  $           1.000.000,oo 

Intereses Mora  $               799.488,79 

Total: $            1.799.488,79 

Suman las obligaciones de capital e intereses:  $ (1.799.488,79) UN MILLON SETECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON SETENTA Y 

NUEVE DECIMAS. MDTE. 

 

Para tales efectos adjunto detalle de la liquidación mes por mes. 

Atentamente.                

__ _______ 

Abog. KAREN ELIZABETH HERNANDEZ QUINTERO 

C.C. 24.661.281 de Filandia (Quindío) 

abogadakarenhernandez@gmail.com 

T.P. 251.316 del C.S. de la J.    

 



DETALLE DE LIQUIDACION REALIZADA POR: KAREN E. HERNANDEZ QUINTERO

JUZGADO:

RADICADO:

EJECUTANTE:

EJECUTADO: MARIA ELENA ROMERO POSADA Y HARVEY CAMILO TREJOS LÓPEZ

 CAPITAL MESES TASA MES  INT. MES Vr. DIA DIAS TOTAL RESOL. FECHA TASA ANUAL

1.843.100,87      

1.000.000        oct-20 2,26% 22.613      753,75      16 12.060,00             0869 300920 18,09%

1.000.000        nov-20 2,23% 22.300      743,33      13 9.663,33               0947 291020 17,84%

1.864.824,20        

296.791,00            

296.791,00            

0.0

1.568.033,20         

1.000.000,00         

1.000.000        nov-20 2,23% 22.300      743,33      17 12.636,67             0947 291020 17,84%

1.000.000        dic-20 2,18% 21.825      727,50      31 22.552,50             0947 291020 17,46%

1.000.000        ene-21 2,17% 21.650      721,67      31 22.371,67             1215 301220 17,32%

1.000.000        feb-21 2,19% 21.925      730,83      18 13.155,00             0064 290121 17,54%

1.638.749,04        

285.682,00            

285.682,00            

0.0

1.353.067,04         

1.000.000,00         

1.000.000        feb-21 2,19% 21.925      730,83      10 7.308,33               0064 290121 17,54%

1.000.000        mar-21 2,18% 21.763      725,42      31 22.487,92             0161 260221 17,41%

1.000.000        abr-21 2,16% 21.638      721,25      28 20.195,00             0305 310321 17,31%

1.403.058,29        

183.838,00            

183.838,00            

0.0

1.219.220,29         

1.000.000,00         

1.000.000        abr-21 2,16% 21.638      721,25      2 1.442,50               0305 310321 17,31%

1.000.000        may-21 2,15% 21.525      717,50      31 22.242,50             0407 300421 17,22%

1.000.000        jun-21 2,15% 21.513      717,08      30 21.512,50             0509 280521 17,21%

1.000.000        jul-21 2,15% 21.475      715,83      7 5.010,83               0622 300621 17,18%

1.269.428,62        

275.757,00            

275.757,00            

0.0

993.671,62            

1.000.000,00         

1.000.000        jul-21 2,15% 21.475      715,83      24 17.180,00             0622 300621 17,18%

1.000.000        ago-21 2,16% 21.550      718,33      31 22.268,33             0804 300721 17,24%

1.000.000        sep-21 2,15% 21.488      716,25      30 21.487,50             0931 300821 17,19%

1.000.000        oct-21 2,14% 21.350      711,67      7 4.981,67               1095 300921 17,08%

1.059.589,12        

275.757,00            

275.757,00            

0.0

783.832,12            

1.000.000,00         

1.000.000        oct-21 2,14% 21.350      711,67      22 15.656,67             1095 300921 17,08%

799.488,79           

VALOR

1.000.000,00         

799.488,79            

1.799.488,79         

ABONO A INTERES DE MORA

INTERESES HASTA EL 15 DE OCTUBRE 2020

CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA, QUINDÍO

63001400300420120032200.

FLOR ALBA BETANCUR MUÑOZ.

ABONO A INTERES DE MORA

ABONO DEL 13 DE NOVIEMBRE 2020

ABONO DEL 18 DE FEBRERO 2021

ABONO DEL 28 DE ABRIL 2021

ABONO CAPITAL

SALDO INTERESES MORATORIOS 

SALDO CAPITAL

ABONO CAPITAL

SALDO INTERESES MORATORIOS 

SALDO CAPITAL

ABONO A INTERES DE MORA

SALDO CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

ABONO DEL 07 DE JULIO 2021

ABONO A INTERES DE MORA

ABONO CAPITAL

SALDO INTERESES MORATORIOS 

ABONO CAPITAL

SALDO INTERESES MORATORIOS 

SALDO CAPITAL

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL:

SUMAN

TOTAL INTERESES MORATORIOS

ABONO CAPITAL

SALDO INTERESES MORATORIOS 

TOTAL INTERESES MORATORIOS

SALDO CAPITAL

ABONO DEL 07 DE OCTUBRE 2021

ABONO A INTERES DE MORA

CONCEPTO


	Correo_ Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook
	MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION - FLOR ALBA BETANCUR.
	LIQUIDACION - FLOR ALBA BETANCUR.

